
令和５年１１月３０日
保護者 各位

南城市立船越小学校
校長 高島 友幸

【公印省略】

下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、本校では次年度に向けての教育編成会議及び学期末処理期間として下記の日程で

下校時刻を変更します。
つきましては下記の内容をご覧になり、ご理解ご協力をお願いいたします。尚、学童等

への連絡は各家庭にてお願いします。また、部活動の児童は各家庭へ一旦帰宅して、１６
：００以降から活動するよう、ご協力お願いします。

記

１ 実施期間 令和5年12月18日（月）～22日（金）5日間

5校時、給食・清掃後 14:30下校

令和6年 1月10日（水）～12日（金）3日間

4校時、給食・清掃後 13:30下校

２ 備 考

２学期終業日 12月25日（月） 4校時、給食・清掃後 13:30下校

３学期始業日 1月 9日（火） 4校時、給食・清掃後 13:30下校

【お願い】
下校後、「学校に残らない」「危険な場所へ行かない」等の学級指導を行います。
ご家庭でも下校後の過ごし方について、お子さんへとお話されてください。

【お知らせ】

1月10日（水）は弁当の日となっています。お弁当の準備よろしくお願いします。


